
UCHWAŁA NR 88/26/24 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 22 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację sprzętu medycznego oraz wyposażenia dodatkowego  
użyczonego Szpitalowi Joannitas w Pszczynie samorządowej sp. z o.o. w restrukturyzacji umową nr 

KZ.032.13.2023 z dnia 1 sierpnia 2023 r. 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Wyrazić zgodę na likwidację sprzętu medycznego oraz wyposażenia dodatkowego wskazanego 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Wykaz sprzętu medycznego oraz wyposażenia dodatkowego użyczonego Szpitalowi Joannitas w Pszczynie samorządowej sp. z o.o. w restrukturyzacji umową  

nr KZ.032.13.2023 z dnia 1 sierpnia 2023 r. podlegającego likwidacji 
        

Lp. Nazwa Producent Typ/model Nr inwentarzowy Kod kreskowy 

Wartość 

brutto 

(zł) 

Dokument potwierdzający zasadność 

likwidacji 

1 Biurko     SP/WYP/MEB/2224 0000010503 1,60 Protokół likwidacyjny z dnia 12.09.2024 r. 

2 Chłodziarka SCH-220     SP/WYP/SM/3498 0000010974 26,11 Protokół likwidacyjny z dnia 12.09.2024 r. 

3 Chłodziarka   Polar TS176 E SP/WYP/SM/3499 0000010975 27,89 Protokół likwidacyjny z dnia 12.09.2024 r. 

4 Krzesło      -- 0000010399 0,20 Protokół likwidacyjny z dnia 12.09.2024 r. 

5 Fotel-wyp. rehabilitacji      -- 0000010419 10,00 Protokół likwidacyjny z dnia 12.09.2024 r. 

6 Krzesło      -- 0000010409 0,20 Protokół likwidacyjny z dnia 12.09.2024 r. 

7 Krzesło      -- 0000010404 0,20 Protokół likwidacyjny z dnia 12.09.2024 r. 

8 Krzesło      -- 0000010403 0,20 Protokół likwidacyjny z dnia 12.09.2024 r. 

9 Krzesło      -- 0000010402 0,20 Protokół likwidacyjny z dnia 12.09.2024 r. 

10 Krzesło      -- 0000010401 0,20 Protokół likwidacyjny z dnia 12.09.2024 r. 

11 Krzesło      -- 0000010400 0,20 Protokół likwidacyjny z dnia 12.09.2024 r. 

12 Rotor nożny     SP/WYP/SM/2168 0000010394 2,00 Protokół likwidacyjny z dnia 12.09.2024 r. 

13 Krzesło      -- 0000010406 0,20 Protokół likwidacyjny z dnia 12.09.2024 r. 

14 Krzesło      -- 0000010407 0,20 Protokół likwidacyjny z dnia 12.09.2024 r. 

15 Krzesło      -- 0000010416 0,20 Protokół likwidacyjny z dnia 12.09.2024 r. 

16 Krzesło      -- 0000010414 0,20 Protokół likwidacyjny z dnia 12.09.2024 r. 

17 Krzesło      -- 0000010412 0,20 Protokół likwidacyjny z dnia 12.09.2024 r. 

18 Krzesło      -- 0000010410 0,20 Protokół likwidacyjny z dnia 12.09.2024 r. 

19 Krzesło      -- 0000010411 0,20 Protokół likwidacyjny z dnia 12.09.2024 r. 

20 Stolik do ćwiczeń ręki      -- 0000010417 9,00 Protokół likwidacyjny z dnia 12.09.2024 r. 

21 Stolik do ćwiczeń ręki      -- 0000010421 1,50 Protokół likwidacyjny z dnia 12.09.2024 r. 

22 Rotor nożny     SP/WYP/SM/2167 0000010393 2,00 Protokół likwidacyjny z dnia 12.09.2024 r. 

Załącznik do uchwały Nr 88/26/24

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 22 października 2024 r.



23 Rotor nożny     SP/WYP/SM/2166 0000010392 2,00 Protokół likwidacyjny z dnia 12.09.2024 r. 

24 Rotor ręczny     SP/WYP/SM/2170 0000010396 4,00 Protokół likwidacyjny z dnia 12.09.2024 r. 

25 Regał     SP/WYP/MEB/2142 0000010368 1,06 Protokół likwidacyjny z dnia 12.09.2024 r. 

26 Regał     SP/WYP/MEB/2146 0000010372 1,06 Protokół likwidacyjny z dnia 12.09.2024 r. 

27 Regał     SP/WYP/MEB/2147 0000010373 1,06 Protokół likwidacyjny z dnia 12.09.2024 r. 

28 Regał     SP/WYP/MEB/2141 0000010367 1,06 Protokół likwidacyjny z dnia 12.09.2024 r. 

29 Regał     SP/WYP/MEB/2143 0000010369 1,06 Protokół likwidacyjny z dnia 12.09.2024 r. 

30 Regał     SP/WYP/MEB/2144 0000010370 1,06 Protokół likwidacyjny z dnia 12.09.2024 r. 

31 Regał     SP/WYP/MEB/2148 0000010374 1,06 Protokół likwidacyjny z dnia 12.09.2024 r. 

32 Regał     SP/WYP/MEB/2149 0000010375 1,06 Protokół likwidacyjny z dnia 12.09.2024 r. 

33 Regał     SP/WYP/MEB/2150 0000010376 1,06 Protokół likwidacyjny z dnia 12.09.2024 r. 

34 Regał     SP/WYP/MEB/2155 0000010381 1,06 Protokół likwidacyjny z dnia 12.09.2024 r. 

35 Regał     SP/WYP/MEB/2151 0000010377 1,06 Protokół likwidacyjny z dnia 12.09.2024 r. 

36 Regał     SP/WYP/MEB/2152 0000010378 1,06 Protokół likwidacyjny z dnia 12.09.2024 r. 

37 Biurko     SP/WYP/MEB/2139 0000010365 0,50 Protokół likwidacyjny z dnia 12.09.2024 r. 

38 Kozetka     SP/WYP/MEB/2157 0000010383 1,50 Protokół likwidacyjny z dnia 12.09.2024 r. 

39 Kozetka     SP/WYP/MEB/2165 0000010391 1,50 Protokół likwidacyjny z dnia 12.09.2024 r. 

40 Kozetka     SP/WYP/MEB/2164 0000010390 1,50 Protokół likwidacyjny z dnia 12.09.2024 r. 

41 Kozetka     SP/WYP/MEB/2163 0000010389 1,50 Protokół likwidacyjny z dnia 12.09.2024 r. 

42 Generator impulsów Diatronic    SP/WYP/SM/3358 0000010834 358,90 Opinia techniczna z dnia 3.07.2024 r. 

43 Generator impulsów  Diatronic    SP/WYP/SM/3357 0000010833 358,90 Opinia techniczna z dnia 3.07.2024 r. 

44 Laser terapeutyczny    nr fabr.  6030049 SP/WYP/SM/3364 0000010840 333,33 Opinia techniczna z dnia 3.07.2024 r. 

45 Lampa do terapii   715 SP/WYP/SM/3371 0000010847 115,74 Opinia techniczna z dnia 3.07.2024 r. 

46 Lampa do terapii   56 SP/WYP/SM/3370 0000010846 115,74 Opinia techniczna z dnia 3.07.2024 r. 

47 Lampa do terapii   772 SP/WYP/SM/3368 0000010844 115,74 Opinia techniczna z dnia 3.07.2024 r. 

48 Krzyżak do rehabilitacji     SP/WYP/SM/2172 0000010398 5,00 Protokół likwidacyjny z dnia 12.09.2024 r. 

49 Kabina rehabilitacyjna UGUL     SP/WYP/SM/1990 0000010114 808,60 Protokół likwidacyjny z dnia 12.09.2024 r. 

50 Stół pionizacyjny-rehabilitacja     SP/WYP/SM/3366 0000010842 355,56 Opinia techniczna z dnia 3.07.2024 r. 

51 Aparat do terapii polem magnetycznym     SP/WYP/SM/3361 0000010837 827,78 Opinia techniczna z dnia 3.07.2024 r. 

52 Lampa LUMENA-Ortopedia     SP/WYP/SM/3430 0000010906 147,00 
Protokół likwidacyjny z dnia 12.09.2024 r. 

oraz opinia techniczna z dnia 3.07.2023 r. 

53 Pulsotronic-rehabilitacja     SP/WYP/SM/3365 0000010841 323,15 Opinia techniczna z dnia 3.07.2024 r. 



54 
Aparat  do  terapii ultradźwięk. 

(sonikator)- rehabilitacja 
    SP/WYP/SM/3362 0000010838 594,44 Opinia techniczna z dnia 3.07.2024 r. 

55 Stolik      -- 0000009936 1,63 Protokół likwidacyjny z dnia 12.09.2024 r. 

56 Biurko     SP/MB/MEB/1860 0000009873 4,00 Protokół likwidacyjny z dnia 12.09.2024 r. 

57 Biurko     SP/MB/MEB/1859 0000009872 4,00 Protokół likwidacyjny z dnia 12.09.2024 r. 

58 Sejf metalowy     SP/WYP/SF/1880 0000009905 0,30 Protokół likwidacyjny z dnia 12.09.2024 r. 

59 Regał     SP/WYP/MEB/1948 0000010052 1,98 Protokół likwidacyjny z dnia 12.09.2024 r. 

60 Regał     SP/WYP/MEB/1947 0000010051 2,08 Protokół likwidacyjny z dnia 12.09.2024 r. 

61 Krzesło      -- 0000009906 0,55 Protokół likwidacyjny z dnia 12.09.2024 r. 

62 Krzesło      -- 0000011166 5,00 Protokół likwidacyjny z dnia 12.09.2024 r. 

63 Biurko     SP/WYP/MEB/2200 0000010449 2,00 Protokół likwidacyjny z dnia 12.09.2024 r. 

64 Fotel-wyp. RTG       0000010463 0,50 Protokół likwidacyjny z dnia 12.09.2024 r. 

65 Biurko     SP/WYP/MEB/ 1966 0000010070 0,80 Protokół likwidacyjny z dnia 12.09.2024 r. 

66 Biurko     SP/WYP/MEB/2210 0000010459 2,00 Protokół likwidacyjny z dnia 12.09.2024 r. 

67 Regał     SP/WYP/MEB/2024 0000010178 1,32 Protokół likwidacyjny z dnia 12.09.2024 r. 

68 Regał     SP/WYP/MEB/2047 0000010225 1,37 Protokół likwidacyjny z dnia 12.09.2024 r. 

69 Regał     SP/WYP/MEB/2048 0000010226 1,37 Protokół likwidacyjny z dnia 12.09.2024 r. 

70 Regał     SP/WYP/MEB/2049 0000010227 1,37 Protokół likwidacyjny z dnia 12.09.2024 r. 

71 Regał     SP/WYP/MEB/2050 0000010228 1,37 Protokół likwidacyjny z dnia 12.09.2024 r. 

72 Regał     SP/WYP/MEB/2052 0000010230 1,37 Protokół likwidacyjny z dnia 12.09.2024 r. 

73 Regał     SP/WYP/MEB/2053 0000010231 1,37 Protokół likwidacyjny z dnia 12.09.2024 r. 

74 Biurko     SP/WYP/MEB/2029 0000010183 3,00 Protokół likwidacyjny z dnia 12.09.2024 r. 

75 Biurko     SP/WYP/MEB/2038 0000010216 1,00 Protokół likwidacyjny z dnia 12.09.2024 r. 

76 Biurko     SP/WYP/MEB/2039 0000010217 1,00 Protokół likwidacyjny z dnia 12.09.2024 r. 

77 Biurko     SP/WYP/MEB/2040 0000010218 1,00 Protokół likwidacyjny z dnia 12.09.2024 r. 

78 Biurko     SP/WYP/MEB/2041 0000010219 1,00 Protokół likwidacyjny z dnia 12.09.2024 r. 

79 Stolik      -- 0000010291 1,56 Protokół likwidacyjny z dnia 12.09.2024 r. 

80 Regał     SP/WYPIMEB/2051 0000010229 1,56 Protokół likwidacyjny z dnia 12.09.2024 r. 

SUMA 4612,50  

 


	UCHWAŁA NR 88/26/24 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 22 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 2


